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wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie |
przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa drogi gminnej, ul. Orlika w
Baranowie”.

Zamawiajacy — Gmina Baranéw, 63-604 Baranéw na podstawie zapiséw art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. - Prawo zaméwies publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22013 r., poz. 907 z pozn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjasnienia
dotyczace tredei Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia. W przedmiotowym
postgpowaniu wptynely nastepujace Zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje ulozenie $cieku przykraweznikowego z kostki betonowej,
obustronnie w km 0+150 do 289 dt. 138mb i od km 0+252 do km 0+271,5 dt. 19,5 mb
o lacznej diugosci 158,50mb, ktéry zaprojektowano w dokumentaciji technicznej na planie
sytuacyjnym i przekroju podiuznym, a nie wyszezeg6lniono w przedmiarze robét ?

Odpowiedz.

Tak, Zamawiajacy przewiduje w ramach zaméwienia wykonanie w wyzej Wymienionym
kulometrazu $cieku przykraweznikowego z kostki betonowej. W zwiazku z powyzszym do
nini¢jszych wyjasnien dotaczony zostal poprawiony przedmiar rob6t (Zalacznik nr 1)
uwzgledniajacy wykonanie $cieku przykraweznikowego , ktory koryguje zakres podbudowy
pod nawierzchnig oraz powierzchnie nawierzchni z masy bitumicznej. Jednoczesnie w ramach
uszczegétowienia dokumentaciji technicznej w zakresie robét drogowych dolaczone zostaja do
niniejszych wyjasnies uzupetniajace rysunki: nr 5b przekr6j normalny —(Zalacznik nr 2)
inr8 szczegol konstrukeyiny ~ (Zalacznik nr 3).

Pytanie 2:

Ad przedmiar bez zjazdéw poz. nr 13. Prosimy o potwierdzenie, iz w pozycji tej nalezy
przewidzieé w cato$ci materiat z odzysku z poz. 4 przedmiaru.

Odpowiedz:



Odzysk materialu w poz. nr 13 przedmiaru przyjety zostal na poziomie 60% ilosci materialu
rozbiérkowego. Wykazang ilosé tj. 5460m?2 nalezy uwzgledni¢ w pozycji 4 jako podbudowe
do wykonania na ulicy Polnej.

Pytanie 3:

W okresleniu przedmioty zaméwienia w pkt. 1.1.4, podpunkt d) jest zapis iz nalezy ulozyé
rurg¢ ostonowa o dhigosci 12 m na skrzyzowaniu ulic Orlika i Potudniowej. Prosimy o
wyjasnienie czy rury ostonowe nalezy doliczyé do kosztéw zadania, jesli tak — to o jakiej
Srednicy maja byé te rury.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem pkt. ,2.]]. Roboty uzupetnigiqee” warunkéw technicznych wykonania
{ odbioru robdt” - w ramach robdt uzupetniajacych nalezy uwzglednié dostawe i

Przedmiotowe wyjasnienia tresci STW7 nie prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, sg
wiazace i stanowia jej integralng czesé.
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